
UCHWAŁA NR XXII/190/2016
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie Uchwały Budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 222, art.,235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 40.863.737,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 33.854.437,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finasowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 6.642,00 zł

2) dochody majątkowe: 7.009.300,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finasowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
6.724.300,00 zł

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 45.588.175,00 zł

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 32.469.009,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 21.072.358,00 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 14.617.230,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 6.455.128,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.507.500,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.790.058,00 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w łącznej kwocie 4.343,00 zł

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 94.750,00 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 13.119.166,00 zł, w tym

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 13.119.166,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w łącznej kwocie 9.792.437,00 zł; w tym:

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9.792.437,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 6888



- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.724.438,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 1.822.731,00 zł

2) zaciągniętych kredytów w wysokości 900.000,00 zł

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.001.707,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.358.490,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
634.052,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w roku 2017 
w łącznej kwocie 2.722.731,00 zł w tym na sfinansowanie planowego deficytu budżetowego w wysokości 
2.722.731,00 zł

4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 50.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie 328.600,00 zł;

- z czego

1) rezerwę na wydatki w placówkach oświatowych – 239.800,00 zł;

2) rezerwę na wydatki w zakresie zarządzania kryzysowego - 88.800,00 zł;

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

- zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

2) dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami

- zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały.

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego

- zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się:

1) dochody realizowane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672, z późn. zm.) i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska nimi 
sfinansowane

- zgodnie z załącznikami nr 10 i 11 do niniejszej uchwały.

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami

- zgodnie z załącznikami nr 12 i 13 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji:

1) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy 
w łącznej kwocie 1.666.132,00 zł;

2) dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy

a) dla instytucji kultury w łącznej kwocie 826.380,00 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6888



b) pozostałe dotacje w łącznej kwocie 14.988,00 zł;

– jak w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.722.731,00 zł;

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji do kwoty 200.000 zł.

§ 9. Ustala się szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 15.

§ 10. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków z art. 2 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim na łączną kwotę 132.954,00 zł - jak w załączniku 
nr 16 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych

- jak w załączniku nr 17 do niniejszej uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w roku 2017 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500 000,00 zł;

2) dokonywania zmian budżetu w granicach planu wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami;

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków z wyjątkiem przezniesień wydatków, które zwiększyłyby planowane wydatki na wynagrodzenia 
i inwestycje;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 13. Upoważnia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do przyjmowania uzyskanych 
zwrotów wydatków na konto wydatków i zmniejszania ich wykonania w roku budżetowym.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie

Leszek Josek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6888



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/190/2016

Rady Gminy Chybie

z dnia 13 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu Gminy Chybie w 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

780,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

600 Transport i łączność 12 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

12 420,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 720,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

0830 Wpływy z usług 315 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

710 Działalność usługowa 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 7 500,00

750 Administracja publiczna 54 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6888



0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

44 463,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 642,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 200,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 454 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 630 830,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 60 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 827 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 185 702,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 795,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 232 400,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6888



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 33 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 211 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0740 Wpływy z dywidend 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 500,00

758 Różne rozliczenia 11 998 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 898 522,00

801 Oświata i wychowanie 1 185 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 137 249,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

191 818,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 638,00

0830 Wpływy z usług 340 808,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 365,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

493 200,00

852 Pomoc społeczna 364 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 1 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 976,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

356 117,00

855 Rodzina 7 330 906,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6888



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 1 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 581 408,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 747 448,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

916 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 800,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 61 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

61 776,00

bieżące razem: 33 854 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 642,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 006 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 006 866,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 006 866,00

600 Transport i łączność 616 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

616 222,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6888



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

616 222,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 511 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

226 935,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 285 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

226 935,00

750 Administracja publiczna 560 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

560 847,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

560 847,00

801 Oświata i wychowanie 1 166 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 166 880,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 166 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 550,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

64 550,00

926 Kultura fizyczna 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

82 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

82 000,00

majątkowe razem: 7 009 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6888



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 724 300,00

Ogółem: 40 863 737,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 730 942,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6888



Załącznik nr 2

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

251 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 000,00 6 821 000,00

01010 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821 000,00 6 821 000,00

01030 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 45 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 059,00 466 059,00 10 000,00 456 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 360,00 2 720 360,00

60014 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00

60016 453 639,00 453 639,00 10 000,00 443 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 360,00 1 030 360,00

534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 100,00 689 100,00

70005 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 100,00 689 100,00

23 000,00 23 000,00 4 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 13 000,00 13 000,00 4 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 254 258,00 3 094 900,00 2 386 476,00 708 424,00 0,00 159 358,00 0,00 0,00 0,00 580 727,00 580 727,00

75011 44 463,00 44 463,00 41 163,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 141 737,00 25 167,00 0,00 25 167,00 0,00 116 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 877 637,00 2 872 637,00 2 345 313,00 527 324,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 580 727,00 580 727,00

75075 107 403,00 87 615,00 0,00 87 615,00 0,00 19 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 83 018,00 65 018,00 0,00 65 018,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 300,00 101 300,00 26 000,00 75 300,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 218 500,00 93 500,00 26 000,00 67 500,00 110 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 750,00 0,00 0,00

75702 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 750,00 0,00 0,00

378 600,00 378 600,00 0,00 378 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 378 600,00 378 600,00 0,00 378 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 927 125,00 13 138 856,00 10 905 644,00 2 233 212,00 1 242 632,00 545 637,00 0,00 0,00 0,00 1 732 475,00 1 732 475,00

80101 5 875 093,00 5 605 944,00 4 726 430,00 879 514,00 0,00 269 149,00 0,00 0,00 0,00 1 732 475,00 1 732 475,00

80104 2 893 302,00 2 297 464,00 1 986 468,00 310 996,00 501 320,00 94 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 627 692,00 2 504 862,00 2 270 083,00 234 779,00 0,00 122 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 64 381,00 56 181,00 0,00 56 181,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 321 040,00 1 318 840,00 743 239,00 575 601,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 861 419,00 119 344,00 117 812,00 1 532,00 741 312,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 128 498,00 1 080 521,00 1 061 612,00 18 909,00 0,00 47 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 479,00 117 000,00 61 110,00 55 890,00 99 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 191 000,00 107 000,00 61 110,00 45 890,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 5 479,00 0,00 0,00 0,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 783,00 694 065,00 546 270,00 147 795,00 9 509,00 759 866,00 4 343,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

85202 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 27 565,00 18 056,00 0,00 18 056,00 9 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 755,00 16 755,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 282 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 619 354,00 618 254,00 546 270,00 71 984,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

85228 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 4 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 448,00 277 393,00 262 269,00 15 124,00 0,00 33 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 295 448,00 277 393,00 262 269,00 15 124,00 0,00 18 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 634 227,00 379 085,00 333 361,00 45 724,00 0,00 7 255 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 7 634 227,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 295 448,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 843,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 448,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 305 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 130 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 625 954,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
282 266,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 32 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 565,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

16 755,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 474 383,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 17 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 000,00 0,00 0,00

Izby wytrzeźwień 5 479,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 216 479,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 128 498,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 700,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 321 040,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

861 419,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 143 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 381,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 893 302,00 0,00 0,00

Gimnazja 2 627 692,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 659 600,00 1 556 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 607 568,00 1 556 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 378 600,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 378 600,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 94 750,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
94 750,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 218 500,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 4 800,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 300,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 200,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 200,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 403,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 83 018,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 737,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 458 364,00 580 727,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 834 985,00 580 727,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 44 463,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 223 100,00 356 700,00 0,00

710 Działalność usługowa 23 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 483 999,00 993 360,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 223 100,00 356 700,00 0,00

600 Transport i łączność 3 186 419,00 993 360,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 702 420,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 2 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 072 000,00 6 121 000,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 022 000,00 6 121 000,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

do Uchwały budżetowej na 2017 r.

Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

z dnia 13 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu Gminy Chybie w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6888



85501 4 806 524,00 106 364,00 90 881,00 15 483,00 0,00 4 700 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 691 531,00 246 189,00 218 780,00 27 409,00 0,00 2 445 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 26 532,00 26 532,00 23 700,00 2 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 109 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 000,00 1 588 000,00 75 600,00 1 512 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 254,00 460 254,00

90001 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 956 000,00 956 000,00 75 600,00 880 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 254,00 374 254,00

90095 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00

816 380,00 0,00 0,00 0,00 816 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 543 580,00 0,00 0,00 0,00 543 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 272 800,00 0,00 0,00 0,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 600,00 19 100,00 3 800,00 15 300,00 209 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 108 650,00 108 650,00

92605 216 000,00 6 500,00 3 800,00 2 700,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 34 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 108 650,00 108 650,00

32 469 009,00 21 072 358,00 14 617 230,00 6 455 128,00 2 507 500,00 8 790 058,00 4 343,00 0,00 94 750,00 13 119 166,00 13 119 166,00Wydatki razem: 45 588 175,00 9 792 437,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 216 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 143 250,00 108 650,00 0,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 25 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 359 250,00 108 650,00 0,00

Biblioteki 272 800,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody
25 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 816 380,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 580,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 254,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,00 76 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 128 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 956 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 109 640,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 048 254,00 76 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 691 531,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 26 532,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 806 524,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6888



Treść Kwota

Przychody budżetu ogółem 5 358 490,00

w tym:

1. pożyczki 1 822 731,00

1.1.  ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez uporządkowanie 

gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie
1 822 731,00

2. kredyty 900 000,00

2.1.  budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową wzdłuż ul. Wyzwolenia 900 000,00

3.     wolne środki 2 635 759,00

3.1.  środki na pokrycie deficytu 2 001 707,00

        3.2. środki na spłaty pożyczek 634 052,00

Rozchody budżetu ogółem 634 052,00

w tym:

1.  spłata pożyczek 634 052,00

1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 634 052,00

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2017 ROKU

                                                                                                                                           do Uchwały Budżetowej na 2017 rok

                                                                                                            Załącznik nr 3

                                                                                                                                             Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                                                                                                           z dnia 13 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6888



                                 Załącznik Nr 4

                                 do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                                 Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                 z dnia 13 grudnia 2016 r.

w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3

756
Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych 

jednostek
211 000 211 000 0 0 0

w tym:

wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych
211 000 211 000 0 0 0

Razem dochody 211 000 211 000 0 0 0

w tym:

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

Dochody 

majątkowe

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z OPŁATY Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAZ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH W 2017 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6888



                                                     Załącznik Nr 5

                       .                    do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                                              Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                                    z dnia 13 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

851 Ochrona zdrowia 211 000,00 117 000,00 61 110,00 55 890,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 191 000,00 107 000,00 61 110,00 45 890,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 211 000,00 117 000,00 61 110,00 55 890,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW                                                                                                    

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2017 ROKU

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6888



                             Załącznik Nr 6

                             do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                             Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                             z dnia 13 grudnia 2016 r.

w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1. 750 Administracja publiczna 44 463,00 44 463,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizacje 

zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami
44 463,00 44 463,00 0,00 0,00 0,00

2. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację 

zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami
2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

3. 752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację 

zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami
300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4. 852 Pomoc społeczna 6 976,00 6 976,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami
6 976,00 6 976,00 0,00 0,00 0,00

5. 855 Rodzina 7 328 856,00 7 328 856,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami

2 581 408,00 2 581 408,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżace z zakresu administracji rządowej zleconych gminom, 

związanych z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

4 747 448,00 4 747 448,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 7 382 795,00 7 382 795,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

l.p. Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

Dochody 

majątkowe

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJIRZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2017 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6888



                                                     Załącznik Nr 7

                       .                    do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                                              Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                                    z dnia 13 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

750 Administracja publiczna 44 463,00 44 463,00 41 163,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 463,00 44 463,00 41 163,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 976,00 6 976,00 0,00 6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajeciach w centrum integracji społecznej

6 976,00 6 976,00 0,00 6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 328 856,00 183 354,00 182 854,00 500,00 0,00 7 145 502,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 747 448,00 47 288,00 47 288,00 0,00 0,00 4 700 160,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 581 408,00 136 066,00 135 566,00 500,00 0,00 2 445 342,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 7 382 795,00 237 293,00 226 217,00 11 076,00 0,00 7 145 502,00 0,00 0,00 0,00

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI                     

W 2017 ROKU

wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6888



                   Załącznik Nr 8

                   do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                   Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                   z dnia 13 grudnia 2016 r.

w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1. 600 Transport i łączność 12 420,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst
12 420,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

l.p. Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

Dochody 

majątkowe

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAN WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6888



                                                     Załącznik  nr 9

                       .                    do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                                              Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                                    z dnia 13 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

600 Transport i łączność 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 420,00 12 420,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 479,00 0,00 0,00 0,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 5 479,00 0,00 0,00 0,00 5 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 509,00 0,00 0,00 0,00 9 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
9 509,00 0,00 0,00 0,00 9 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 28 108,00 13 120,00 0,00 13 120,00 14 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2017 ROKU

wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6888



                   Załącznik Nr 10

                   do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                   Rady Gminy Chybie nr  XXII/190/2016

                   z dnia 13 grudnia 2016 r.

w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wpływy z różnych opłat 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

l.p. Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

Dochody 

majątkowe

DOCHODY REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY Z 27 KWIETNIA 2001 R. - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2017 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6888



                                                     Załącznik  nr 11

                       .                    do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                                              Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                                    z dnia 13 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA FINANSOWANE Z DOCHODÓW UZYSKANYCH NA PODSTAWIE USTAWY                                  

Z 27 KWIETNIA 2001 R. - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2017 ROKU

wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6888



                   Załącznik Nr 12

                   do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                   Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                   z dnia 13 stycznia 2016 r.

w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i 

środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 916 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wpłaywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw
916 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 916 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

l.p. Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

Dochody 

majątkowe

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2017 ROKU 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6888



                                                     Załącznik  nr 13

                       .                    do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                                              Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                                    z dnia 13 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
916 000,00 916 000,00 75 600,00 840 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 916 000,00 916 000,00 75 600,00 840 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 916 000,00 916 000,00 75 600,00 840 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2017 ROKU

wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6888



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 10 000

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 543 580

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 272 800

826 380

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - Biała 5 479

2. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 9 509

14 988

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 10 1095
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka Wodna
20 000

2. 754 75412
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże Pożarne
110 000

3. 801 80104
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek"
501 320

4. 801 80149
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek"
741 312

5. 851 85154

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - świetlice socjoterapeutyczne, organizacja 

wypoczynku letniego

84 000

6. 926 92605

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i 

społeczeństwa gminy

209 500

1 666 132

Ogółem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU

Ogółem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU

Ogółem

                          Załącznik nr 14

                                                     do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

                                                         Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                       z dnia 13 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6888



do Uchwały Budżetowej na 2017 rok

Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

w tym

na programy finansowane z 

udziałem środków o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 

3

10 Rolnictwo i łowiectwo 6 821 000,00 6 121 000,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 821 000,00 6 121 000,00

budowa sieci kanalizacyjnej na terenach nowo zabudowanych 600 000,00 0,00

"Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie aglomeracji Chybie"
6 121 000,00 6 121 000,00

projekt budowy sieci kanalizacyjnej pozostałej części Chybia dotąd nie ujętej w planach budowy 100 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 720 360,00 993 360,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 690 000,00 0,00 

przebudowa wraz z odwodnieniem chodnika przy ul. Bielskiej etap II 250 000,00 0,00 

budowa chodnika wraz z ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia 1 440 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 030 360,00 993 360,00 

dokumentacja przebudowy ul. Brzozowej oraz przepustu między ul. Wierzbową a ul. Brzozową 17 000,00 0,00 

wykonanie odwodnienia i nawierzchni asfaltowej na ul. Kretej 417 360,00 417 360,00 

poszerzenie ul. Okrężnej od skrzyżowaniaz ul. Teligi do ul. Bielskiej (przy granicy Chybie - Zabłocie) 576 000,00 576 000,00 

dokumentacja przebudowy skrzyżowania ul. Ogrodniczej z ul. Rolną 20 000,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 689 100,00 356 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 689 100,00 356 700,00 

termomodernizacja pawilonu sportowego 130 000,00 0,00 

budowa miejsca integracji mieszkańców sołectwa Mnich przy ul. Wojska Polskiego - przebudowa lini energetycznej 120 000,00 0,00 

budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w Mnichu 16 000,00 0,00 

budowa ogrodzenia terenu ćwiczeń i zabaw za budynkiem OSP Zarzecze - Frelichów 15 000,00 0,00 

przebudowa trybuny zadaszonej wraz z widownią na stadionie sportowym 356 700,00 356 700,00 

wykonanie placu ćwiczebnego za OSP Zaborze 6 400,00 0,00 

wykupy gruntów pod drogi gminne 45 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 580 727,00 580 727,00 

75023 Urzędy gmin 580 727,00 580 727,00 

"Rozwój e-usług w Gminie Chybie" 580 727,00 580 727,00 

801 Oświata i wychowanie 1 732 475,00 1 556 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 732 475,00 1 556 000,00

termomodernizacji SP1 1 556 000,00 1 556 000,00

uaktualnienie projektu budowy hali sportowej przy SP 1 50 000,00 0,00

budowa Sali gimnastycznej przy ZSP w Zaborzu 126 475,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 600,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 600,00 0,00

licencja programu antywirusowego 6 600,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 254,00 76 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 254,00 0,00

oświetlenie ul. Świerczewskiego 178 306,00 0,00

oświetlenie ul. Asnyka 35 000,00 0,00

oświetlenia ul. Darwina (od ul. Świerkowej do ul. Czerwśniowej) 13 000,00 0,00

oświetlenie ul. Polna 121 448,00 0,00

dokumentacja oświetlenia ul. Pawia 8 000,00 0,00

dokumentacja oświetlenia ul. Jesionowej 15 000,00 0,00

dokumentacja oświetlenia ul. Fredry 3 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 86 000,00 76 000,00

 "Transgraniczna kraina zabaw" - budowa placu zabaw w Zarzeczu 76 000,00 76 000,00

Załącznik nr 15

z dnia 13 grudnia 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6888



projekt rewitalizacji parku 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 108 650,00 108 650,00

92695 Pozostała działalność 108 650,00 108 650,00

"Aktywni na granicy" - budowa siłowni w Zaborzu 108 650,00 108 650,00

Razem wydatki 13 119 166,00 9 792 437,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6888



                                                                                                                                                      do Uchwały Budżetowej na 2017 rok

                                                                                                                                                      Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

                                                                                                                                                      z dnia 13 grudnia 2016 r.

dział rozdział sołectwo zadanie kwota 

Chybie 30 467

wydatki bieżące  jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 13 467

600 60016   # wycinka samorostów i drzew w sołectwie Chybie 467

750 75075   # oragnizacja akcji "Lato dzieciom" 3 000

700 70005   # remont sali spotkań Rady Sołeckiej i zebrań wiejskich w OSP Chybie 5 000

750 75075   # organizacja imprezy integracyjnej mieszkańców sołectwa Chybie "Rozbawione sołectwo" 5 000

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000

600 60016   # dokumentacja przebudowy ul. Brzozowej oraz przepustu między ul. Wierzbową a ul. Brzozową 17 000

Mnich 30 468

wydatki bieżące  jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 14 468

600 60016   # zabudowa lustra drogowego na wyjeździe z bocznego odcinka ul. Słowackiego 2 000

750 75075   # organizacja festynu sołeckiego 9 468

750 75075   # zakup piły spalinowej z wysięgnikiem 3 000

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000

600 60016 budowa centrum sportowo - rekreacyjnego 16 000

Zaborze 30 400

wydatki bieżące  jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 11 000

750 75075   # piknik rodzinny 6 000

750 75075   # spotkanie seniorów 2 500

750 75075   # imprezy integracyjne, przedstawienia 2 500

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 400

900 90015   # wykonanie oświetlenia ul. Darwina (od  ul. Świerkowej do ul. Czereśniowej) 13 000

700 70005   # wykonanie placu ćwiczebnego przy OSP Zaborze 6 400

Frelichów 26 172

wydatki bieżące  jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 7 672

600 60016   # pielęgnacja i wycinka drzew na obszarze sołectwa 3 172

700 70005   # remont sali spotkań rady sołeckiej w OSP 500

700 70005   # wyznaczenie działki pod sołtysówkę 2 500

750 75075   # montaż tablicy ogłoszeń 1 500

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 500

900 90015   # dokumentacja oświetlenia ul. Jesionowej 15 000

900 90015   # dokumentacja oświetlenia ul. Fredry 3 500

Zarzecze 15 447

wydatki bieżące  jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 447

750 75075   # promocja sołectwa w trakcie imprez organizawanych na terenie gminy 447

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

700 70005   # wykonanie ogrodzenia terenu placu ćwiczeń i zabaw za budynkiem OSP Zarzecze - Frelichów 15 000

132 954

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017 ROKU

Razem

                                                                                                                                                      Załącznik nr 16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6888



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

80101 0,00 1 121,00 1 121,00 0,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00

80104 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

80148 0,00 88 600,00 88 600,00 0,00 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00

Razem 0,00 107 721,00 107 721,00 0,00 107 721,00 107 721,00 0,00 0,00

stan środków 

obrotowych na 

01.01.2017

ze źródeł 

okreslonych w 

ustawie o 

finansach 

publicznych

Załącznik nr 17

do Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Rady Gminy Chybie nr XXII/190/2016

z dnia 13 grudnia 2016 r.

stan środków 

obrotowych na 

31.12.2017
wydatki 

majatkowe

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH W 2017 ROKU

wydatki stanowiące koszty

wydatki bieżące

Zespół Szkolno - Przedszkolny w 

Zaborzu
801

nazwa rachunku dochodów własnych

w tym:

klasyfikacja budżetowa

dochody

razem
ze źródeł 

okreslonych w 

uchwale

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6888


		2016-12-15T13:16:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




